
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 1

12:46 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

128 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:25

1 5 THOMAS ANTOINE 5:32:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 THOMAS ANTOINE 5:32:785 (1)
CK SP LIBOURNE 02 U23

2 4 MUZEAU MAHOT 5:37:575 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Cadet 4:790

129 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:30

1 2 SERGENT ANTONIN 4:58:104 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 FORTERRE TOM 4:58:104 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 U23

2 5 MESTRE NICOLAS 5:01:058 (2)
BOULOGNE CK 98 Senior 38:954

3 6 DERREY TOM 5:02:960 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 40:856

4 4 LACAMBRE Flavien 5:13:482 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Junior 51:378

5 7 RUIZ MATEO 5:13:782 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 51:678

6 3 SERGENT ANTONIN 5:18:094 (6)
BOULOGNE CK 03 Junior 55:990

7 1 ODUILL LIAM 5:24:430 (7)
CC LILLOIS 06 Cadet 62:326

8 9 DRECOURT DAMIEN 5:24:686 (8)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 62:582

9 8 RIPOCHE BAPTISTE 5:28:852 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Junior 70:748

130 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:35

1 3 CASSERON LASZLO 4:46:657 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CASSERON LASZLO 4:46:657 (1)
SP N BISONTIN 00 U23

2 5 MEUNIER ROMAN 4:48:421 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:764

3 4 DILLIES CLEMENT 4:50:199 (3)
CC LILLOIS 03 Junior -458

4 6 WAEKENS LAELIEN 4:51:969 (4)
BOULOGNE CK 03 Junior 1:312

5 7 FLAMENT VICTOR 4:57:083 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 10:426

6 8 BERNARD BENOIT 4:57:877 (6)
CC NIVERNAIS 69 Senior 11:220

7 2 HOUEL JULES 5:00:111 (7)
TIERCE CK 05 Cadet 49:454

8 1 MESTRE SYLVAIN 5:04:139 (8)
BOULOGNE CK 98 Senior 53:482

9 9 JEANNEST NATHAN 5:06:937 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 60:280

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 1 000 m - MARS 2021 Page 2

12:46 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

131 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 07/03/2021
12:40

1 5 BECASSEAU CESAR 4:13:763 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:13:763 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior

2 6 LEONARD LOIC 4:23:899 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 10:136

3 4 VASSEUR FRANTZ 4:24:061 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 10:298

4 3 BECASSEAU CESAR 4:27:577 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 13:814

5 8 JACQUET CLEMENT 4:28:559 (5)
SP N BISONTIN 99 U23 14:796

6 2 BOURREAU MATHIAS 4:33:257 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 15:494

7 1 HECQ TOM 4:39:017 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 U23 25:254

8 7 LAROCHE LUCAS 4:40:437 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 22:674

9 9 BOICHUT SIMON 4:53:409 (9)
SP N BISONTIN 03 Junior 35:646

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


